[bookmark: _GoBack]様式第１０号（第１３条関係）

宇和島市避難施設感染防止対策支援事業実績報告書

年　　月　　日

宇和島市長　　　　　　　　様

　　組織名称
代表者住所
代表者(職)氏名
連　絡　先

  　　　　年　　月　　日付け　　　第　　号で補助金交付決定の通知があった宇和島市避難施設感染防止対策支援事業の実績について、宇和島市避難施設感染防止対策支援事業補助金交付要綱第１３条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１　補助対象経費　　　　　　　　　　　　　　  金　　　　　　　　　　円

２　補助金所要額　　　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円

３　消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額　　金　　　　　　　　　　円

４　補助金額（２－３）　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円

５　自己負担額（１－４）　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円

６　関係書類
　　（１）　領収書の写し
（２）　事業完了後の写真（施工前・施工中・施工後）